

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - FME
Pregão Eletrônico - 091/2022

Resultado da Homologação

0001 - BARRA CHATA 1.1/2X1/4 6MTS - BARRA CHATA 1.1/2X1/4 6MTS - Valor Referência: 152,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1.1/2X1/4 6MTS	15 Barra	140,00	2.100,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0002 - BARRA CHATA 1.1/2X1/8 6MTS - BARRA CHATA 1.1/2X1/8 6MTS - Valor Referência: 82,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1.1/2X1/8 6MTS	15 Barra	58,00	870,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0003 - BARRA CHATA 1.1/2X3/16 6MTS - BARRA CHATA 1.1/2X3/16 6MTS - Valor Referência: 112,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1.1/2X3/16 6MTS	15 Barra	105,00	1.575,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0004 - BARRA CHATA 1.1/2X3/8 6MTS - BARRA CHATA 1.1/2X3/8 6MTS - Valor Referência: 242,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1.1/2X3/8 6MTS	15 Barra	200,00	3.000,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0005 - BARRA CHATA 1.1/4X1/4 6MTS - BARRA CHATA 1.1/4X1/4 6MTS - Valor Referência: 126,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1.1/4X1/4 6MTS	15 Barra	90,00	1.350,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0006 - BARRA CHATA 1.1/4X1/8 6MTS - BARRA CHATA 1.1/4X1/8 6MTS - Valor Referência: 80,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1.1/4X1/8 6MTS	15 Barra	58,00	870,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0007 - BARRA CHATA 1.1/4X3/16 6MTS - BARRA CHATA 1.1/4X3/16 6MTS - Valor Referência: 97,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1.1/4X3/16 6MTS	15 Barra	97,17	1.457,55	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0008 - BARRA CHATA 1/2X1/8 6MTS - BARRA CHATA 1/2X1/8 6MTS - Valor Referência: 24,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MTS	18 Barra	24,55	441,90	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0009 - BARRA CHATA 1/2X3/16 6MTS - BARRA CHATA 1/2X3/16 6MTS - Valor Referência: 60,76



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1/2X3/16 6MTS	23 Barra	60,76	1.397,48	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0010 - BARRA CHATA 1X1/4 6MTS - BARRA CHATA 1X1/4 6MTS - Valor Referência: 101,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1X1/4 6MTS	20 Barra	89,00	1.780,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0011 - BARRA CHATA 1X1/8 6MTS - BARRA CHATA 1X1/8 6MTS - Valor Referência: 53,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1X1/8 6MTS	50 Barra	40,00	2.000,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0012 - BARRA CHATA 1X3/16 6MTS - BARRA CHATA 1X3/16 6MTS - Valor Referência: 75,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 1X3/16 6MTS	20 Barra	53,00	1.060,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0013 - BARRA CHATA 2X1/4 6MTS - BARRA CHATA 2X1/4 6MTS - Valor Referência: 197,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 2X1/4 6MTS	15 Barra	137,00	2.055,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0014 - BARRA CHATA 2X1/8 6MTS - BARRA CHATA 2X1/8 6MTS - Valor Referência: 100,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 2X1/8 6MTS	15 Barra	70,00	1.050,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0015 - BARRA CHATA 2X3/16 6MTS - BARRA CHATA 2X3/16 6MTS - Valor Referência: 156,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 2X3/16 6MTS	15 Barra	110,00	1.650,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0016 - BARRA CHATA 3/4X1/8 6MTS - BARRA CHATA 3/4X1/8 6MTS - Valor Referência: 39,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 3/4X1/8 6MTS	43 Barra	27,39	1.177,77	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0017 - BARRA CHATA 3/4X3/16 6MTS - BARRA CHATA 3/4X3/16 6MTS - Valor Referência: 46,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 3/4X3/16 6MTS	15 Barra	32,00	480,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0018 - BARRA CHATA 3/8X1/8 6MTS - BARRA CHATA 3/8X1/8 6MTS - Valor Referência: 18,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 3/8X1/8 6MTS	23 Barra	15,00	345,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



0019 - BARRA CHATA 7/8X1/8 6MTS - BARRA CHATA 7/8X1/8 6MTS - Valor Referência: 42,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	BARRA CHATA 7/8X1/8 6MTS	30 Barra	30,00	900,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0020 - CANTONEIRA 1"1/2X1/4 6MTS - CANTONEIRA 1"1/2X1/4 6MTS - Valor Referência: 270,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1"1/2X1/4 6MTS	15 Barra	189,00	2.835,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0021 - CANTONEIRA 1.1/2X1/8 6MTS - CANTONEIRA 1.1/2X1/8 6MTS - Valor Referência: 149,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1.1/2X1/8 6MTS	30 Barra	112,00	3.360,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0022 - CANTONEIRA 1.1/2X3/16 6MTS - CANTONEIRA 1.1/2X3/16 6MTS - Valor Referência: 217,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1.1/2X3/16 6MTS	15 Barra	170,00	2.550,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0023 - CANTONEIRA 1.1/4X1/4 6MTS - CANTONEIRA 1.1/4X1/4 6MTS - Valor Referência: 217,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1.1/4X1/4 6MTS	15 Barra	175,00	2.625,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0024 - CANTONEIRA 1.1/4X1/8 6MTS - CANTONEIRA 1.1/4X1/8 6MTS - Valor Referência: 124,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1.1/4X1/8 6MTS	15 Barra	95,00	1.425,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0025 - CANTONEIRA 1.1/4X3/16 6MTS - CANTONEIRA 1.1/4X3/16 6MTS - Valor Referência: 175,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1.1/4X3/16 6MTS	15 Barra	130,00	1.950,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0026 - CANTONEIRA 1X1/8 6MTS - CANTONEIRA 1X1/8 6MTS - Valor Referência: 97,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1X1/8 6MTS	150 Barra	73,00	10.950,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0027 - CANTONEIRA 1X3/16 6MTS - CANTONEIRA 1X3/16 6MTS - Valor Referência: 140,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 1X3/16 6MTS	90 Barra	105,00	9.450,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0028 - CANTONEIRA 2"1/2X1/4 6MTS - CANTONEIRA 2"1/2X1/4 6MTS - Valor Referência: 475,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 2"1/2X3/16 6MTS	15 Barra	356,00	5.340,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
--------------------	-------------------------------	----------	--------	----------	---

0029 - CANTONEIRA 2"1/2X3/16 6MTS - CANTONEIRA 2"1/2X3/16 6MTS - Valor Referência: 366,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 2"1/2X3/16 6MTS	15 Barra	275,00	4.125,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0030 - CANTONEIRA 2X1/8 6MTS - CANTONEIRA 2X1/8 6MTS - Valor Referência: 209,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 2X1/8 6MTS	15 Barra	157,00	2.355,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0031 - CANTONEIRA 2X3/16 6MTS - CANTONEIRA 2X3/16 6MTS - Valor Referência: 306,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 2X3/16 6MTS	15 Barra	230,00	3.450,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0032 - CANTONEIRA 3/4X1/8 6MTS - CANTONEIRA 3/4X1/8 6MTS - Valor Referência: 71,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MTS	600 Barra	54,00	32.400,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0033 - CANTONEIRA 5/8 SERRRALHEIRO 6MTS - CANTONEIRA 5/8 SERRRALHEIRO 6MTS - Valor Referência: 52,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 5/8 SERRRALHEIRO 6MTS	15 Barra	40,00	600,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0034 - CANTONEIRA 7/8X1/8 6MTS - CANTONEIRA 7/8X1/8 6MTS - Valor Referência: 89,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CANTONEIRA 7/8X1/8 6MTS	23 Barra	67,00	1.541,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0035 - CHAPA FF 16" 1.55MM 12,206KG/M² - CHAPA FF 16" 1.55MM 12,206KG/M² - Valor Referência: 254,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CHAPA FF 16" 1.55MM 12,206KG/M²	9 Unidade	180,00	1.620,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0036 - CHAPA FQ 1/8" 25KG/M² - CHAPA FQ 1/8" 25KG/M² - Valor Referência: 528,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CHAPA FQ 1/8" 25KG/M²	4 Unidade	400,00	1.600,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0037 - CHAPA FQ 12" 2.65MM 21,5KG/M² - CHAPA FQ 12" 2.65MM 21,5KG/M² - Valor Referência: 474,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CHAPA FQ 12" 2.65MM 21,5KG/M²	4 Unidade	360,00	1.440,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0038 - CHAPA LAMBRIL ONDULADO 2000X1000#20 - CHAPA LAMBRIL ONDULADO 2000X1000#20 - Valor Referência: 230,08

Página 4 de 9



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	CHAPA LAMBRIL ONDULADO 2000X1000#20	16 Unidade	173,00	2.768,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0039 - DISCO 12" FURO 3/4 - Diâmetro do disco: 12 Polegadas / 300 milímetros; Espessura do disco: 1/8 Polegadas / 3,25 milímetros; Furo do disco: 3/4 Polegadas / 19 milímetros - DISCO 12" FURO 3/4 - Valor Referência: 17,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	DISCO 12" FURO 3/4	70 Unidade	15,00	1.050,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0040 - DISCO DE CORTE 7'' - DISCO DE CORTE 7'' - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	DISCO DE CORTE 7''	50 Peça	5,50	275,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0041 - DISCO DE CORTE EXTRA FINO 7" - DISCO DE CORTE EXTRA FINO 7" - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	DISCO DE CORTE EXTRA FINO 7"	135 Unidade	6,50	877,50	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0042 - DOBRADIÇA PARA PORTA 4 POLEGADA FERRO POLIDO - Material: Ferro Polido; Tamanho: 4" Polegada; Quantidade de Furos: 3 - DOBRADIÇA PARA PORTA 4 POLEGADA FERRO - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	DOBRADIÇA PARA PORTA 4 POLEGADA FERRO	65 Par	5,50	357,50	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0043 - ELETRODO 2.50 6013 - ELETRODO 2.50 6013 - Valor Referência: 27,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	ELETRODO 2.50 6013	130 Quilo	24,00	3.120,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0044 - ELETRODO DE CORTE CH45 - 3.25MM - ELETRODO DE CORTE CH45 - 3.25MM - Valor Referência: 29,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	ELETRODO DE CORTE CH45 - 3.25MM	20 Quilo	23,00	460,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0045 - FECHADURA P/ PORTA DE ABRIR 601,602/03 - FECHADURA P/ PORTA DE ABRIR 601,602/03 - Valor Referência: 61,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	FECHADURA P/ PORTA DE ABRIR 601,602/03	10 Unidade	60,00	600,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0046 - FECHADURA SOBREPOR 701/100 - FECHADURA SOBREPOR 701/100 - Valor Referência: 66,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	FECHADURA SOBREPOR 701/100	40 Unidade	66,89	2.675,60	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0047 - FERRO LISO REDONDO 3/8 - Barra de ferro lizo redondo 3/8 produzido conforme normas NBR 6591 e NBR 8261, e tem sua aplicação principal na indústria de máquinas e equipamentos, construção civil, fabricação de grades e portões (serralheria em geral), fabricação de móveis entre outros. - FERRO LISO REDONDO 3/8 - Barra de ferro - Valor Referência: 46,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CTHT BRASIL EIRELI	FERRO LISO REDONDO 3/8 - Barra de ferro	160 Barra	35,00	5.600,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
--------------------	---	-----------	-------	----------	---

0048 - FERRO LISO REDONDO 5/16 (6MTS) - FERRO LISO REDONDO 5/16 (6MTS) - Valor Referência: 53,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	FERRO LISO REDONDO 5/16 (6MTS)	90 Barra	40,00	3.600,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0049 - PARAFUSOS AUTO BROCANTE 12 14X3/4" 5/16 - PARAFUSOS AUTO BROCANTE 12 14X3/4" 5/16 - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 12 14X3/4" 5/16	200 Unidade	0,44	88,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0050 - PERFIL U 100X40 # 14 6MTS 2,00MM - PERFIL U 100X40 # 14 6MTS 2,00MM - Valor Referência: 195,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	PERFIL U 100X40 # 14 6MTS 2,00MM	18 Pacote	175,00	3.150,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0051 - ROLDANA 2 1/2" - Roldana Para Portão Canal V C/ Rolamento E Bucha 2 1/2; Roldana com bucha e Parafuso, com rolamento e Galvanizado; Para uso em portão de correr ou deslizante, automático e manual; Medida: Roldana de 2"1/2 sem caixa; Porca e Parafuso 3/8"; Canal V; Profundidade do Canal: 10mm; Largura da Roldana: 18.16mm; Trilho (Canaleta) Recomendado: 5/8. - ROLDANA 2 1/2" - Roldana Para Portão - Valor Referência: 33,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	ROLDANA 2 1/2" - Roldana Para Portão	24 Unidade	26,00	624,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0052 - ROLDANA 3" - Modelo: aço canal em V para portão - Tamanho / Diâmetro da roldana: 76 mm / 3 "; Tamanho da caixa: 49mm altura x 82mm Comprimento x 2,9mm LARGURA; Largura do canal: 15 mm; Peso: 723g; Corre em trilho de 5/8" ou de 1/2"; Caixa Rebite; Zincada; Rolamento interno. - ROLDANA 3" - Modelo: aço canal em V - Valor Referência: 24,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	ROLDANA 3" - Modelo: aço canal em V	20 Unidade	19,90	398,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0053 - TELA SEG. 100X050MMX1,90MMX2,00MX25M - TELA SEG. 100X050MMX1,90MMX2,00MX25M - Valor Referência: 699,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TELA SEG. 100X050MMX1,90MMX2,00MX25M	4 Unidade	530,00	2.120,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0054 - TELHA GALVALUME ONDULADA - Telha galvalume ondulada fornecida em metro e confeccionada em aço. - TELHA GALVALUME ONDULADA EM AÇO - Valor Referência: 64,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TELHA GALVALUME ONDULADA EM AÇO	40 Metro	58,00	2.320,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0055 - TELHA GALVALUME TRAPEZIO - Telha galvalume trapezio fornecida em metro e confeccionada em aço. - TELHA GALVALUME TRAPEZIO EM AÇO - Valor Referência: 64,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TELHA GALVALUME TRAPEZIO EM AÇO	40 Metro	60,00	2.400,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



0056 - TRINCO 2" - TRINCO 2" - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TRINCO 2"	30 Unidade	9,02	270,60	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0057 - TRINCO 3" - TRINCO 3" - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TRINCO 3"	30 Unidade	10,80	324,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0058 - TRINCO 4" - TRINCO 4" - Valor Referência: 15,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TRINCO 4"	30 Unidade	15,34	460,20	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0059 - TUBO QUADRADO 20X20X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO QUADRADO 20X20X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 62,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO QUADRADO 20X20X1,20MM CH.18 6MTS	70 Unidade	50,00	3.500,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0060 - TUBO QUADRADO 25X25X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO QUADRADO 25X25X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 80,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO QUADRADO 25X25X1,20MM CH.18 6MTS	140 Unidade	65,00	9.100,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0061 - TUBO QUADRADO 30X30X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO QUADRADO 30X30X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 91,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO QUADRADO 30X30X1,20MM CH.18 6MTS	450 Unidade	89,00	40.050,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0062 - TUBO QUADRADO 50X50X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO QUADRADO 50X50X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 169,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO QUADRADO 50X50X1,20MM CH.18 6MTS	80 Unidade	164,50	13.160,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0063 - TUBO QUADRADO 70X70 CHAPA 14 - TUBO QUADRADO 70X70 CHAPA 14 - Valor Referência: 418,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO QUADRADO 70X70 CHAPA 14	60 Unidade	293,00	17.580,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0064 - TUBO REDONDO 1.1/2X2,00MM CH.14 6MTS - TUBO REDONDO 1.1/2X2,00MM CH.14 6MTS - Valor Referência: 160,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO REDONDO 1.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	220 Unidade	154,00	33.880,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0065 - TUBO REDONDO 1.1/4X2,00MM CH.14 6MTS - TUBO REDONDO 1.1/4X2,00MM CH.14 6MTS - Valor Referência: 133,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO REDONDO 1.1/4X2,00MM CH.14 6MTS	150 Unidade	127,20	19.080,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0066 - TUBO REDONDO 1X2,00MM CH.14 6MTS - TUBO REDONDO 1X2,00MM CH.14 6MTS - Valor Referência: 103,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO REDONDO 1X2,00MM CH.14 6MTS	150 Unidade	98,30	14.745,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0067 - TUBO REDONDO 2.1/2X2,00MM CH.14 6MTS - TUBO REDONDO 2.1/2X2,00MM CH.14 6MTS - Valor Referência: 262,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO REDONDO 2.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	90 Unidade	256,00	23.040,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0068 - TUBO REDONDO 2X2,00MM CH.14 6MTS - TUBO REDONDO 2X2,00MM CH.14 6MTS - Valor Referência: 217,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO REDONDO 2X2,00MM CH.14 6MTS	80 Unidade	180,00	14.400,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0069 - TUBO REDONDO 3X2,00MM CH.14 6MTS - TUBO REDONDO 3X2,00MM CH.14 6MTS - Valor Referência: 321,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO REDONDO 3X2,00MM CH.14 6MTS	70 Unidade	200,00	14.000,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0070 - TUBO RETANGULAR 30X20X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO RETANGULAR 30X20X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 80,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO RETANGULAR 30X20X1,20MM CH.18 6MTS	135 Unidade	76,30	10.300,50	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0071 - TUBO RETANGULAR 40X20X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO RETANGULAR 40X20X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 99,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO RETANGULAR 40X20X1,20MM CH.18 6MTS	270 Unidade	75,00	20.250,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0072 - TUBO RETANGULAR 40X30X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO RETANGULAR 40X30X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 112,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO RETANGULAR 40X30X1,20MM CH.18 6MTS	180 Unidade	80,00	14.400,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0073 - TUBO RETANGULAR 50X30X1,20MM CH.18 6MTS - TUBO RETANGULAR 50X30X1,20MM CH.18 6MTS - Valor Referência: 141,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	TUBO RETANGULAR 50X30X1,20MM CH.18 6MTS	100 Unidade	105,00	10.500,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0074 - VEDA CALHA CINZA - Embalagem com no mínimo 300ml/270g. - VEDA CALHA CINZA 300ML/270G - Valor Referência: 26,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CTHT BRASIL EIRELI	VEDA CALHA CINZA 300ML/270G	50 Unidade	26,94	1.347,00	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira
--------------------	--------------------------------	------------	-------	----------	---

0075 - ZARCAO 3,6LT CINZA - ZARCAO 3,6LT CINZA - Valor Referência: 97,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTHT BRASIL EIRELI	ZARCAO 3,6LT CINZA	40 Galão	97,07	3.882,80	Homologado em 07/03/2023 11:22:28 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

Vanderly Antônio Luiz Moreira
Autoridade Competente

